

**Protokół Nr 25/2019
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 2 kwietnia 2019 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku**

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego VI kadencji, w dniu 2 kwietnia 2019 roku, o godz. 8¹⁵ w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Jan Bolesław Perkowski.

Obecni wg listy obecności - w załączeniu /zał. nr 1/.

**Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,
w brzmieniu:**

1. Przedstawienie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 28 marca 2019 r.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2019. **(94/2019)**
4. Udzielenie pełnomocnictwa radcy prawnemu do zastępowania Powiatu Białostockiego przed sądami administracyjnymi w sprawie ze skargi Prokuratora Regionalnego w Białymstoku na uchwałę Rady Powiatu Białostockiego z dnia 22 marca 2012 roku w przedmiocie wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych.
5. Udzielenie pełnomocnictwa radcy prawnemu w sprawie z powództwa Powiatu Białostockiego - Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku przeciwko Proepsil Inżynieria Lądowa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej o zapłatę kar umownych z tytułu odstąpienia od umowy.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zbycia prawa użytkowania wieczystego nieruchomości. **(95/2019)**
7. Podpisanie ogłoszenia o sprzedaży prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej położonej w Białymstoku przy ul. Geodetów 1 oraz wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży.
8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów i rokowań dotyczących zbywania, wydzierżawiania oraz wynajmowania nieruchomości będących własnością Powiatu Białostockiego. **(96/2019)**
9. Podpisanie umowy z NZOZ „Pigułka” w Białymstoku dotyczącej najmu lokalu użytkowego znajdującego się w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1 w Białymstoku.
10. Podpisanie wniosków skierowanych do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisów do ksiąg wieczystych nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.
11. Podpisanie wniosku skierowanego do Podlaskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Białymstoku dotyczącego udzielenia pozwolenia na dokonanie podziału nieruchomości położonej w Supraślu przy ul. Mirona Chodakowskiego 3, gm. Supraśl.

12. Udzielenie upoważnienia do podpisania umowy na wykonanie operatów szacunkowych określających wartość rynkową nieruchomości położonych przy ul. Sienkiewicza 5 oraz przy ul. Leśnej 1 w Michałowie.
- 13.** Podjęcie uchwał w sprawie przekazania składników rzeczowych majątku ruchomego stanowiącego własność Powiatu Białostockiego. **(97/2019, 98/2019)**
14. Podpisanie aneksu do umowy zawartej z SP ZOZ w Łapach dotyczącej dotacji na „Budowę, przebudowę i rozbudowę SP ZOZ w Łapach przy ul. Korczaka 23”.
15. Zapoznanie się z „Programem Ochrony Środowiska Gminy Gródek na lata 2015-2018 z perspektywą na lata 2019-2022” za lata 2017-2018.
- 16.** Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach. **(99/2019)**
17. Sprawy różne.

Ad1. Przedstawiony porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji.

Ad2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego, które odbyło się w dniu 28 marca 2019 r.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 24/2019 z dnia 28 marca 2019 r., przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

Ad3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2019. (94/2019)

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 2/

Pani Marta Szczuka – Skarbnik Powiatu Białostockiego wyjaśniła, że dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków polegających na tym, że zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 252 złotych, zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków o kwotę 28 884 złotych.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 94/2019

z dnia 2 kwietnia 2019 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2019. /zał. nr 3/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad4. Udzielenie pełnomocnictwa radcy prawnemu do zastępowania Powiatu Białostockiego przed sądami administracyjnymi w sprawie ze skargi Prokuratora Regionalnego w Białymstoku na uchwałę Rady Powiatu Białostockiego z dnia 22 marca 2012 roku w przedmiocie wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych.

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom Zarządu przedłożony projekt pełnomocnictwa. /zał. nr 4/

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku przedstawił zebranym pełnomocnictwo do zastępowania Powiatu Białostockiego przed sądami administracyjnymi w sprawie ze skargi Prokuratora Regionalnego w Białymstoku na uchwałę Rady Powiatu Białostockiego z dnia 22 marca 2012 roku w

przedmiocie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. pełnomocnictwo. /zał. nr 5/

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad5.Udzielenie pełnomocnictwa radcy prawnemu w sprawie z powództwa Powiatu Białostockiego - Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku przeciwko Proepsil Inżynieria Ładowa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej o zapłatę kar umownych z tytułu odstąpienia od umowy.

Pan Jan Bolesław Perkowski - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom Zarządu przedłożony projekt pełnomocnictwa. /zał. nr 6/

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku przedstawił zebranym pełnomocnictwo do zastępowania Powiatu Białostockiego przed sądami administracyjnymi w sprawie z powództwa Powiatu Białostockiego - Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku przeciwko Proepsil Inżynieria Ładowa spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej o zapłatę kar umownych z tytułu odstąpienia od umowy.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. pełnomocnictwo. /zał. nr 7/

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad6.Podjęcie uchwały w sprawie zbycia prawa użytkowania wieczystego nieruchomości. (95/2019)

Pan Jan Bolesław Perkowski - Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 8/

Pani Mirosława Drewnowska - Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości wyjaśniła, że przeznaczona jest do zbycia prawo użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej, położonej w Białymstoku przy ul. Geodetów 1, oznaczonej jako działka nr 1525/7, obręb 19, o powierzchni 0,4217 ha, wraz z przysługującą użytkownikowi wieczystemu własnością znajdujących się na niej budynków i budowli. Nieruchomość posiada urzędową księgę wieczystą o numerze B11B/00194112/2 i stanowi własność Gminy Białystok. Prawo użytkowania wieczystego niezabudowanej nieruchomości gruntowej, położonej w Białymstoku przy ul. Geodetów 1, oznaczonej jako działka nr 1527/1, obręb 19, o powierzchni 0,0022 ha. Nieruchomość posiada urzędową księgę wieczystą o numerze B11B/00189111/7 i stanowi własność Skarbu Państwa.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 95/2019 z dnia 2 kwietnia 2019 roku w sprawie zbycia prawa użytkowania wieczystego nieruchomości. /zał. nr 9/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad7.Podpisanie ogłoszenia o sprzedaży prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej położonej w Białymstoku przy ul. Geodetów 1 oraz wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży.

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z ogłoszeniem oraz wykazem.

Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości przedstawiła ogłoszenie o sprzedaży prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej położonej w Białymstoku przy ul. Geodetów 1 oznaczonej jako działki nr 1525/7 i 1527/1 o powierzchni łącznej 0,4239 ha oraz wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży .

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. ogłoszenie oraz wykaz. /zał. nr 10 - 11/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad8.Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów i rokowań dotyczących zbywania, wydzierżawiania oraz wynajmowania nieruchomości będących własnością Powiatu Białostockiego. (96/2019)

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 12/

Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości wyjaśniła, że powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzania - w formach określonych w art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018, poz. 2204 ze zm.) – przetargów i rokowań w celu wyłonienia nabywcy, dzierżawcy lub najemcy nieruchomości będących własnością Powiatu Białostockiego w następującym składzie: Przewodniczący - Roman Czepe, Zastępca Przewodniczącego - Mirosława Drewnowska, Członkowie: Jolanta Fronc – Gawęska, Joanna Kuźmicka, Małgorzata Pogorzelska oraz Małgorzata Ruśkowska - Gruda.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 96/2019 z dnia 2 kwietnia 2019 roku w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów i rokowań dotyczących zbywania, wydzierżawiania oraz wynajmowania nieruchomości będących własnością Powiatu Białostockiego. /zał. nr 13/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad9.Podpisanie umowy z NZOZ „Pigułka” w Białymstoku dotyczącej najmu lokalu użytkowego znajdującego się w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1 w Białymstoku.

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z umową.

Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości wyjaśniła, że umowa z Niepublicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej „PIGUŁKA” w Białymstoku dotyczy najmu lokalu użytkowego o powierzchni 16,07 m² znajdującego się na parterze w budynku przy ulicy Słonimskiej 15/1 w Białymstoku wraz z udziałem w częściach wspólnych budynku (korytarz, hol, klatka schodowa, WC) określonym na 10,58m².

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyjął i podpisał ww. umowę. /zał. nr 14/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad10.Podpisanie wniosków skierowanych do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisów do ksiąg wieczystych nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego:

- o wpis w księdze wieczystej nr B11B/00166137/8 dotyczący sprostowania oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie podziału działki położonej w obrębie m. Barszczewo, gm. Choroszcz,
- o wpis w księdze wieczystej nr B11B/00048285/7 dotyczący sprostowania oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie podziału działki położonej w obrębie m. Gródek, gm. Gródek,
- o wpis w księdze wieczystej nr B11B/00134396/8 dotyczący sprostowania oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie podziału działki położonej w obrębie m. Gródek, gm. Gródek,
- o wpis w księdze wieczystej nr B11B/00059826/2 dotyczący sprostowania oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie podziału działki położonej w obrębie m. Gródek, gm. Gródek,
- o wpis w księdze wieczystej nr B11B/00086692/1 dotyczący sprostowania oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie podziału działki położonej w obrębie m. Gródek, gm. Gródek,
- o wpis w księdze wieczystej nr B11B/000231152/6 dotyczący sprostowania oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie podziału działki położonej w obrębie m. Gródek, gm. Gródek,
- o wpis w księdze wieczystej nr B11B/00011570/4 dotyczący sprostowania oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie podziału działki położonej w obrębie m. Gródek, gm. Gródek,
- o wpis w księdze wieczystej nr B11B/00079277/4 dotyczący sprostowania oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie podziału działki położonej w obrębie m. Gródek, gm. Gródek,
- o założenie księgi wieczystej dla nieruchomości gruntowej odłączonej z księgi wieczystej nr B11B/00166137/8 położonej w miejscowości Barszczewo, gm. Choroszcz. Nr księgi wieczystej, do której dołącza się nieruchomość: B11B/00200803/9,
- o założenie księgi wieczystej dla nieruchomości gruntowej odłączonej z księgi wieczystej nr B11B/00134396/8 położonej w miejscowości Gródek, gm. Gródek. Nr księgi wieczystej, do której dołącza się nieruchomość: B11B/00158121/4.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał treść przedłożonych wniosków. /zał. nr 15 - 24/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad11.Podpisanie wniosku skierowanego do Podlaskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Białymstoku dotyczącego udzielenia pozwolenia na dokonanie podziału nieruchomości położonej w Supraślu przy ul. Mirona Chodakowskiego 3, gm. Supraśl.

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z wnioskiem.

Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości przedstawiła pismo skierowane do Podlaskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Białymstoku dotyczące udzielenia pozwolenia na dokonanie podziału nieruchomości oznaczonej jako działka nr 164/21, o powierzchni 0,7366 ha położonej w Supraślu przy ulicy Mirona Chodakowskiego 3, gmina Supraśl.

Zarząd Powiatu Białostockiego przy czterech głosach „za” oraz jednym głose „przeciw” zaakceptował i podpisał ww. wniosek. /zał. nr 25/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad 12. Udzielenie upoważnienia do podpisania umowy na wykonanie operatów szacunkowych określających wartość rynkową nieruchomości położonych przy ul. Sienkiewicza 5 oraz przy ul. Leśnej 1 w Michałowie.

Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości poprosiła o udzielenie upoważnienia dwóm członkom Zarządu Powiatu Białostockiego do podpisania umowy na wykonanie operatów szacunkowych określających wartość rynkową nieruchomości położonych przy ul. Sienkiewicza 5 oraz przy ul. Leśnej 1 w Michałowie.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie udzielił upoważnienia Panu Janowi Bolesławowi Perkowskiemu – Staroście Powiatu Białostockiego oraz Panu Romanowi Czepe – Wicestarście Powiatu Białostockiego do podpisania ww. umowy.

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad 13. Podjęcie uchwał w sprawie przekazania składników rzeczowych majątku ruchomego stanowiącego własność Powiatu Białostockiego. (97/2019, 98/2019)

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 26/

Pani Małgorzata Nowik – Zastępca Dyrektora Wydziału Organizacyjnego wyjaśniła, że przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Białymstoku kserokopiarkę Canon IR 3300 z kartą sieciową, numer inwentarzowy 8/803/393, wartość księgowa 4 257,80 złotych, umorzona w całości. Przekazanie składnika zostanie potwierdzone protokołem zdawczo - odbiorczym (PT) podpisanym przez kierowników jednostek.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 97/2019 z dnia 2 kwietnia 2019 roku w sprawie przekazania składników rzeczowych majątku ruchomego stanowiącego własność Powiatu Białostockiego. /zał. nr 27/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Organizacyjnemu.

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 28/

Pani Małgorzata Nowik – Zastępca Dyrektora Wydziału Organizacyjnego wyjaśniła, że przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku kserokopiarkę Canon IR 2200, numer inwentarzowy 8/803/394, wartość księgowa 4 257,80 zł, umorzona w całości. Przekazanie składnika zostanie potwierdzone protokołem zdawczo - odbiorczym (PT) podpisanym przez kierowników jednostek.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 98/2019 z dnia 2 kwietnia 2019 roku w sprawie przekazania składników rzeczowych majątku ruchomego stanowiącego własność Powiatu Białostockiego. /zał. nr 29/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Organizacyjnemu.

Ad 14. Podpisanie aneksu do umowy zawartej z SP ZOZ w Łapach dotyczącej dotacji na „Budowę, przebudowę i rozbudowę SP ZOZ w Łapach przy ul. Korczaka 23”.

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z aneksem do umowy. /zał. nr 30/

Pani Maria Marciszewska – Dyrektorka Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego omówiła aneks do umowy zawartej z Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej w Łapach dotyczącej dotacji na „Budowę, przebudowę i rozbudowę SP ZOZ w Łapach przy ul. Korczaka 23”. Zmiany dotyczą §1.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał przedstawiony aneks do umowy. /zał. nr 31/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 15. Zapoznanie się z „Programem Ochrony Środowiska Gminy Gródek na lata 2015-2018 z perspektywą na lata 2019-2022” za lata 2017-2018.

Pani Monika Ratyńska – Dyrektorka Wydziału Środowiska i Rolnictwa zapoznała zebranych z „Programem Ochrony Środowiska Gminy Gródek na lata 2015-2018 z perspektywą na lata 2019-2022” za lata 2017-2018. /zał. nr 32/

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. kwestią.

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Środowiska i Rolnictwa.

Ad 16. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach. (99/2019)

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 33/

Wyjaśnił, że Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej to jednostka, która w ostatnim czasie przeszła modernizację i rozbudowę. Budowa nowego budynku trwała prawie dwa lata. Dwukondygnacyjny obiekt mieści część zabiegową szpitala. Składają na nią: blok operacyjny, oddział intensywnej terapii (4 łóżka) i

oddział chirurgiczny (30 łóżek), pracownia endoskopowa i sterylizatornia. Blok operacyjny to dwie sale - jedna ogólna, druga chirurgii ogólnej z możliwością laparoskopii. Przy wyposażaniu szpitala zadbano o to, aby posiadał sprzęt najnowszej generacji, w tym przystosowany do zabiegów związanych z rękawową resekcją żołądka. Dzięki tak nowoczesnym działaniom liczba pacjentów szpitala zwiększy się, a tym samym zwiększy się bezpieczeństwo zdrowotne mieszkańców powiatu białostockiego. Rozbudowa Szpitala i jego modernizacja to efekt starań i pracy osoby zarządzającej tą jednostką. Zaangażowanie oraz osiągnięte efekty uzasadniają zmianę wynagrodzenia.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 99/2019 z dnia 2 kwietnia 2019 roku w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach. /zał. nr 34/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Samodzielnemu stanowisku ds. pracowniczych.

Ad.17Sprawy różne.

W sprawach różnych Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom Zarządu pismo mieszkańców gminy Gródek skierowane do Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie udzielenia dofinansowania na dokumentację projektową na zadanie „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1436B Pieśczaniki – Radunin na odcinku od drogi krajowej Nr 65 do drogi powiatowej Nr 1437B” (gm. Gródek). /zał. nr 35/

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem oraz postanowił skierować ww. sprawę na posiedzenie Komisji Infrastruktury Technicznej.

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom Zarządu pismo Ministra Inwestycji i Rozwoju dotyczące rozwiązania problemu mostu w miejscowości Doktorce w ramach Rządowego Programu Uzupełnienia Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Drogowej – Mosty dla Regionów. /zał. nr 36/

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego przedstawiła zebrany treść pisma Anchor pbw Spółka z.o.o. skierowanego do Pana Jana Bolesława Perkowskiego – Starosty Powiatu Białostockiego dotyczące Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach. /zał. nr 37/

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego przedstawiła zebrany treść pisma Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach skierowanego do Zarządu Powiatu Białostockiego dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Modernizacja pomieszczeń na potrzeby związane z przeniesieniem Apteki Szpitalnej. Modernizacja pomieszczeń na parterze budynku głównego. Remont Sali Intensywnej Opieki Medycznej w ramach Oddziału Chorób Wewnętrznych i Diabetologii.” /zał. nr 38/

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem oraz postanowił skierować ww. sprawę na posiedzenie Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Spraw Rodziny oraz Komisji Budżetu i Finansów.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku zapoznała Członków Zarządu z pismem Prezydenta Miasta Białegostoku skierowanym do Pana Jana Bolesława Perkowskiego – Starosty Powiatu Białostockiego dotyczące, możliwości skierowania od dnia 1 lipca 2019 roku dwóch mieszkańców Powiatu Białostockiego do Środowiskowego Domu Samopomocy w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku zapoznał zebranych z pismem mieszkańców wsi Karczmisko skierowanym do Starostwa Powiatowego w Białymstoku dotyczące przebudowy drogi powiatowej Nr 1424B Czarna Wieś Kościelna - Karczmisko.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją oraz postanowił skierować ww. sprawę na posiedzenie Komisji Infrastruktury Technicznej.

Więcej spraw różnych nie zgłoszono wobec czego posiedzenie Zarządu zakończono.

Protokołowała:
Renata Zimnoch

Podpisali:
Jan Bolesław Perkowski – Starosta
Zdzisław Łukaszewicz – Członek Zarządu
Jan Gradkowski – Członek Zarządu